- curiae nostrae et aliis quampluribus fide dignis dignitariis, offciali- 
bus et curiensibus nostris fidelibus dilectis. Datum per manus ejus
dem reverendi in Christo patris domini Mathiae, episcopi praemi- 
sliensis et regni nostri cancellarii, sincere nobis dilecti.

Коронная Метрика Варт. Глави. Арх. .А? 26 л. 58.

2
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ТІ.

Жалованная грамота кор. Владислава Стахиику Урбановичу на 
с. Станковичи, иначе Гормаки (Гермаки), въ пои. Смотричскомъ, за услуги, 
въ потомственное владѣніе, подъ условіемъ пребывапія тамъ и военной 
службы (безъ конца и даты).

Додтвержденіе кор. Сигизмунда шл. Василю, Юхну и Северину 
Ярмолинскимъ. 7 іюня 1534 г.

Confirmatio privilegii Jarmolinski.
In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos 

Sigismundus, Dei gratia rex etc. dominus et haeres. Siguificamus 
tenore praesentium quorum interest universis, praesentibus et fu- 
turis, praesentium notitiam habituris, quia pro parte nobilium Was- 
sil, Juchno, Sewerin Jarmolinsczy, fratrum  germanorum, exhibitis 
coram nobis quibusdam literis, in pergameno scriptis, sub titnlo et 
sigillo serenissimi olim Yladlslai, Poloniae regis, antecessoris nostri, 
sigillo quidem integro permanente, sed literis eisdem magna ex 
parte putredine consumptis, discerptis et destructis, utpote quae 
in te rra  ob incursiones hostium asseryatae per humiditatem absump- 
tae videbantur, supplicatum nobis est pro parte praefatorum Gar- 
molinsczy fratrum magna cum instantia, quo de clementia nostra 
eas ipsas literas, super villa haereditaria olim Stankowicze, nunc 
vero Hormaky, in districtu Camenecensi sita, remanatas, innoyare 
et literis transsumpti nostri perhennare dignaremur, quarum qui- 
dem literarum, quod legi potuerunt, talis erat tenor:

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quia 
tunc multis errorum et dubiorum insecuritatibus prudenter occur- 
rimus, dum gęsta aetatis humanae literarum apicibus et confessione 
testium perhennamus, proinde nos Vladislaus, rex Poloniae necnon 
terrarum  Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuiaviae, 
Litvaniae princeps supremus, Pomeraniae Russiaeque dominus et 
haeres etc. significamus tenore praesentium quibus expedit univer- 
sis. praesentibus et futuris, praesentium notitiam habituris, quo-
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modo ob merita fidelium servitiorum Stachnikonis Urbanowicz nos- 
tri fidelis, quae nobis hactenus exhibuit et in posterum aucto fide- 
litatis obsequio praestantius poterit exhibere, horum itaque iutuitu 
cupientes ipsum specialis gratiae praerogativa providere ас ad ob- 
sequia nostra tanto avidius reddere promptiorem, sibi yillam Sant- 
kowicze dictam, in te rra  nostra Podoliensi, districtu vero Smotri- 
censi sit tam, cum omnibus ejusdem pertinentiis, fructibus, utilitatibus, 
censibus, proventibus. redditibus, agris, pratis, campis, silvis, piscinis, 
nemoribus, rubetis, virgultis, quercetis, aquis, molendinis et cohe- 
renciis, prout ipsa villa in suis metis et graniciebus longe, late et 
undique circumferentialiter lim itata est antiquitus et distincta, de- 
dimus, conferimus, damusque perpetuo liberaliter, ipsiusque poste- 
ris, ita tum quod in ipsa terra  Podoliae propter defectum hominum 
idem Stachniko residentiam faciat personalem et adsingulam expe- 
ditionem nobis cum una lancea et duobus sagittariis ipse Stachniko 
et ejus successores obsequi tenebuntur et servire etc.